
1 de 1 

 Ligne 49c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19                       

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction ÉCOLE CQPEL PM                       

1  École CQPEL 15:40 15:42                     

0 ♿ Laval / Jolivet 15:41 15:43                     

1 ♿ Laval / face au 1700 15:42 15:44                     

0 ♿ Saint-Martin / McNamara 15:43 15:45                     

1 ♿ Saint-Martin / face au 1459 15:44 15:46                     

0 ♿ Saint-Martin / Face au 1535 15:44 15:46                     

1 ♿ De l'Avenir / Saint-Martin 15:45 15:47                     

0 ♿ De l'Avenir / face à Omer de Serres 15:46 15:48                     

1 ♿ De l'Avenir / du Trait-Carré 15:47 15:49                     

0 ♿ De l'Avenir / du Souvenir 15:47 15:49                     

1 ♿ De l'Avenir / face au Collège Letendre 15:48 15:50                     

0 ♿ De l'Avenir / Jacques-Tétreault 15:48 15:50                     

1 ♿ De l'Avenir / face au terminus Montmorency 15:49 15:51                     

0 ♿ De la Concorde / de l'Avenir 15:50 15:52                     

1 ♿ De la Concorde / Deauville 15:50 15:52                     

0 ♿ De la Concorde / Laval 15:51 15:53                     

1 ♿ De la Concorde / Ampère 15:52 15:54                     

0 ♿ Ampère / Léo-Lacombe 15:53 15:55                     

1 ♿ Robin / Ampère 15:54 15:56                     

0 ♿ Robin / Perrin 15:55 15:57                     

1  Robin / 15e Rue 15:55 15:57                     

0 ♿ 15e Rue / Molière 15:56 15:58                     

1 ♿ Cartier / 15e Rue 15:56 15:58                     

0 ♿ Cartier / 8e Avenue 15:57 15:59                     

1 ♿ Cartier / Conrad 15:58 16:00                     

0 ♿ Cartier / Émile 15:58 16:00                     

1 ♿ Métro Cartier 16:00 16:02                     

 

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 


